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——— Rentas Municipales
Oficina de Cobranza
DECRETO ALCALDICIO N°: 2 4 9 /
MAT.: DECLARA PERSONAS EXENTAS DE COBRO DE
DERECHOS MUNICIPALES POR CONCEPTO DE
SERVICIO DOMICILIARIO POR EXTRACCION DE
BASURA.
LO PRADO, 06 ABR 2018
LA ALCALDIA DECRETO HOY:
VIS TOS

Decreto Alcaldicio N° 142 de fecha 29 de febrero de 2016; Las Solicitudes de
Ventanilla Unica; los documentos adjuntos que acreditan los requisitos y
mediante los cuales los contribuyentes solicitan que se les declare exentos del
cobro de derechos municipales por concepto de servicio domiciliario por
extraccion de basura, por un periodo de tres afios y

TENIENDO PRESENTE:

Las facultades que me confiere la ley N° 18.695 Organica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO

Declarase exentos del pago del Derecho del Servicio Domiciliario por
Extraccion de Basura por todo el periodo que reste hasta la fijacién de la
nueva tarifa de aseo (afios 2016 y 2017), por contar con una Pension
Asistencial, a los siguientes contribuyentes:

NOMBRE RUT NOMBRE RUT
ROL DIRECCION PROPIETARIO PROPIETARIO SOLIICITANTE SOLICITANTE

5494-06 CASTRO ZURNIGA MERCEDES DEL CASTRO ZUNIGA MERCEDES DEL

CARME CARMEN
1721-08 PALACIOS CONTARDO ANA PALACIOS CONTARDO ANA
3344-10 ANTILEO MORA JOSE SOLIS LAGOS MARIA
5525-20 ARRIAGADA VALERIA LUIS OSORIO COLIN MARIA
1309-18 SUAZO COFRE JUAN SUAZO ILLANES LUIS
3630-13 ACOSTA FIERRO NORMA ACOSTA FIERRO NORMA
3537-02 GUTIERREZ SEPULVEDA CAMILA GUTIERREZ SEPULVEDA CAMILA
1550-38 VENEGAS CHAPPA EMILIANA VENEGAS CHAPPPA ANDRES

FLORENCI Y ALFONSO

1581-08 VILLAR BAHAMONDES ARELIDO SANDOVAL SANDOVAL MARIA

Y OTRA NELLY

CONCHA ITURRA JUAN CARLOS
3640-14 Y OTROS ITURRA OPAZO IRIS GELIANA
4049-05 MORA CORTES NANCY ESTER MORA CORTES NANCY ESTER
GAJARDO ARRUE MARGARITA DEL

3610-19 GAJARDO ARRUE MARGARITA CARMEN ‘(




4007-17

4044-09

3392-10

1526-31

1725-05

4005-14

3537-19

3593-02

2448-14

1102-08

2240-01

1536-36

4028-16

5591-20

3586-14

3529-141

0933-04
_

3529-134

ANDRADE BASUALTO DINA
TERESA

BRISIMONTIER AZOCAR NORMA

ANDRADE BASUALTO DINA
TERESA

DIAZ FAUNDEZ EMILIA

BRISIMONTIER AZOCAR NORMA
MERCEDES

NAVARRETE MUNOZ IRENE

DIAZ FAUNDEZ EMILIA

CASTRO ZUNIGA FLORIDOR

MURNOZ NAVARRETE IRENE JESUS

INZUNZA FERNANDEZ MILSA

PALOMINO MOYA IRENE

ZUNIGA VENEGAS MARIO A

INZUNZA FERNANDEZ MILSA

REBOLLEDO MARTINEZ ROSA
ESTER

MACAYA CASTANEGA TEOLINDA
DEL CARMEN

VIDAL VIDAL JOSE MANUEL

REBOLLEDO MARTINEZ ROSA
ESTER

CACERES HERRERA MERCEDES G
Y OTROS

VIDAL MOLINA OLGA IVONNE

ARANGUIZ HENRIQUEZ MIREYA

CACERES HERRERA NANCY DEL
PILAR

RAMIREZ JIMENEZ HECTOR

ARANGUIZ HENRIQUEZ MIREYA
MAGALI

ARANGUIZ PAEZ AUGUSTO

RAMIREZ JIMENEZ HECTOR

BUSTOS GODOY ELIANA DEL
CARMEN

NORAMBUENA DORALIZA
MERCEDES

ARAYA GAJARDO OLGA

BUSTOS GODOY ELIANA DEL
CARMEN

ALVAREZ OVALLE PILAR

ARAYA GAJARDO OLGA SONIA

BARRALES GONZALEZ JOSE

ALVAREZ OVALLE PILAR

AVILA CERDA MOISES

SILVA ALVAREZ TERESA DE JESUS

AVILA CERDA MOISES
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